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Viisi aistia -ryhmänäyttelyn tavoitteena on vahvistaa ymmärrystä 
aistien moninaisuudesta 

Viisi aistia -ryhmänäyttelyn (1.4.–30.4.2026) teokset ammentavat taiteilijoiden omista aistikokemuksista ja niihin 

liittyvistä ajatuksista. Teokset kutsuvat pysähtymään aistien moninaisuuden äärelle sekä lisäävät ymmärrystä siitä, 

kuinka eri tavoin ihmiset voivat kokea ja tulkita aistimuksia. Näyttelyn taiteilijat ovat Autismisäätiön Lakeuden työ- 

ja päivätoiminnan asiakkaita. 

 

Teokset on toteutettu asiakkaiden omien suunnitelmien pohjalta. Ideat ovat syntyneet tekijöiden omista 

aistikokemuksista ja mieltymyksistä. Teoksissa on hyödynnetty kierrätys- ja luonnonmateriaaleja sekä useita eri 

tekniikoita, kuten mosaiikkia, maalausta, helmityötä ja rautalankatekniikkaa eli sekatekniikkaa. Materiaalien, 

pintojen ja tekniikoiden monipuolisuus tekee teoksista elämyksellisiä ja puhuttelee useampaa aistia. 

 

Näyttely on esillä Seinäjoen kaupunginkirjaston Aallon Gallerian näyttelytilassa (Alvar Aallon katu 14), kirjaston 

aukioloaikojen puitteissa. Näyttely on ilmainen ja kaikille avoin.  

 

Näyttelyn avajaisia vietetään keskiviikkona 1.4. klo 12.30–13.30. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Avajaisten lisäksi järjestetään aistipaja torstaina 16.4. klo 12.30–13.30 Aallon Galleriassa. Tapahtumaan 

ei ole ennakkoilmoittautumista, ja se on ilmainen sekä kaikille avoin. Tule mukaan kokemaan aisteja! 

 

 

Näyttelyn yhteyshenkilö 

Laura Uusi-Pohjola 

Ohjaaja, Lakeuden ohjaus- ja valmennuspalvelut 

laura.uusi-pohjola@autismisaatio.fi 

p. +358 44 733 1387 

 

Autismisäätiö 

Elämä voi olla tavallisen rauhallista tai villin erikoista – Autismisäätiö on omanlaisen, samanlaisen arjen asialla. 

Voimme jakaa elämän haasteet ja juhlan aiheet, opettaa ja tukea toisiamme. Arki saa näyttää ja kuulostaa juuri 

sellaiselta, kuin haluaa. Autismisäätiö on vuonna 1998 omaisten perustama yleishyödyllinen, säätiömuotoinen 

yritys. Tarjoamme asiantuntevia palveluja ympäri Suomen. 

 

Taide on osa hyvää arkea. Palveluissamme asiakkaat voivat ilmaista itseään vapaasti taiteen keinoin, tuoda 

vahvuuksiaan esille ja saada elämyksiä taiteen äärellä. Ajattelemme, että taiteen kautta voi tuoda esille maailmoja, 

jotka muuten eivät tulisi nähdyiksi. 
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